



MIEJSKI ZESPÓŁ ŻŁOBKÓW W LUBLINIE

ul. Radości 8, 20-530 Lublin, tel./fax: 81 527-56-46, tel.: 81 527-50-70
e-mail: mzz@zlobki.lublin.pl, www.zlobki.lublin.pl

Lublin, dn. 3 czerwca 2013 r.

MZZ.252-3/13

W odpowiedzi na zapytanie złożone przez Wykonawcę w postępowaniu o zamówienie publiczne na „Dostawę zabawek i pomocy dydaktycznych na potrzeby żłobka przy ul. Wolskiej 5 w Lublinie” informuję, że:

1. PYTANIE:

Poz. 14.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kołyskę dla lalek wykonaną z drewna, kolor różowy o wymiarach: sług. 50 cm, szer. 25 cm, wys. 22 cm?

ODPOWIEDŹ:

- tak.

2. PYTANIE:

Poz. 32, 33.

Zamawiający powtórzył te same pozycje. Jakie jest rzeczywiste zapotrzebowanie Zamawiającego, czy łącznie 4 szt.?

ODPOWIEDŹ:

- Zamawiający nie dokonał powtórzenia opisu przedmiotu zamówienia w pozycjach 32 i 33. Zamawiającemu chodzi o dwa różne zestawy pacynek. Jedna z toreb z pacynkami ma zawierać pacynki: Czerwony Kapturek, myśliwy, wilk, rycerz, smok, królewna, wróżka, słoń, miś, pies, żaba, krowa, kot – natomiast druga torba zawiera pacynki inne, tj. mama, tata, syn, córka, babcia, dziadek, świnka, lew, koń, żyrafa, owieczka, król, królowa, Baba Jaga.

3. PYTANIE:

Poz. 44.

Zamawiający opisał w tej pozycji zestaw z poz. 44 – akcesoria do pieczenia ciasta.

Prosimy o właściwy opis tej pozycji.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania - zestaw obiadowy dla 4 osób zawierający:

- 4 widelce

MIEJSKI ZESPÓŁ ŻŁOBKÓW W LUBLINIE

- 4 noże
- 4 łyżeczki
- 4 kubeczki
- 4 talerze
- rondel z przykrywką
- dł. el. Do 15 cm?

ODPOWIEDŹ:

- nie. Ze względu na zapotrzebowanie Zamawiającego (związanej z grupą wiekową dzieci), złożył on zamówienie na zestaw, którego elementy są dłuższe, posiadają długość elementów do 23 cm.

4. PYTANIE

Poz. 52.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania klocki polskiego producenta z tworzywa sztucznego w kształcie kwadratowych ścianek umożliwiające budowanie kolorowych sześcianów oraz bardziej złożonych dużych konstrukcji. W zestawie 12 elementów; dł. boku 35 cm?

ODPOWIEDŹ:

- tak.

5. PYTANIE:

Poz. 57a po zmianach.

Zamawiający opisał miękkie lalki do przytulania o dł. 20 cm – kopiując opis lalki chłopca z poz. 57, jednakże zamieszczony obrazek odpowiada lalkom o dł 35 cm. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lalki dokładnie takie same jak na załączonym przez Zamawiającego obrazku, ale o długości 35 cm.

ODPOWIEDŹ:

- tak, jednakże na wybór oferty wpływ będzie miała jedynie cena.

6. PYTANIE:

Poz. 69.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania MINI MOZAJKĘ Z NAPAMI przeznaczoną dla dzieci od 2 roku życia o następującym opisie:

Duże okrągłe kołeczki umożliwiają dwulatkom i starszym dzieciom kreowanie pięknych mozaik. Do zestawu dołączone są karty ułatwiające zabawę - 8 wzorów kolorowych i 8 wzorów z samymi konturami . Kołeczki mają intensywne kolory (żółty, czerwony, niebieski,

MIEJSKI ZESPÓŁ ŻŁOBKÓW W LUBLINIE

zielony) a ich większość 32 mm zapewnia bezpieczną zabawę. Zabawka rozwija kondycję wzrokowo – ruchową precyzyjne umiejętności motoryczne oraz zachęca do twórczego myślenia. Najmłodsze dzieci poprzez zabawę uczą się podstawowych kolorów i kształtów.

Zawartość:

48 kołeczków w 4 kolorach,
8 kart z kolorowymi wzorami,
8 kart wzory z konturami,
przezroczysta tablica?

ODPOWIEDŹ:

- nie.

PYTANIE:

Poz. 38 – Śmieciarka, dł 42 cm szt. 4 i poz. 111, dł 42 cm szt. 8.

Pozycja zdublowana, Zamawiający dwukrotnie opisał ten sam produkt. Czy Zamawiający rzeczywiście zgłasza zapotrzebowanie łącznie 12 szt. w/w zabawki?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający łącznie zgłosił zapotrzebowanie na 12 zabawek typu śmieciarka.

DYREKTOR
Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie
Barbara Puszka
mgr Barbara Puszka